- 1 -

晋电行协字〔2024〕39 号

关于组织参加中企联第五期“数据资产合规
入表与市场化”专题研修班的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于数据要素与合规的文件

精神，帮助我省电力企业充分挖掘数据要素的价值，推动数据资

产市场化，促进我省电力行业高质量发展，根据中企联企业合规

工作委员会《关于举办第五期“数据资产合规入表与市场化”专

题研修班的通知》，决定组织会员单位参加中企联第五期“数据

资产合规入表与市场化”专题研修班，请各会员单位结合工作实

际，自愿组织参加。现将有关事项通知如下：

一、研修时间

8 月 8 日-9 日，8 月 7 日下午报到。

二、研修地点

- 2 -

山西大昌国际酒店（山西省太原市小店区南中环街 200 号）。

附件：关于举办第五期“数据资产合规入表与市场化”专题
研修班的通知

山西省电力行业协会

2024 年 7 月 29 日

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

抄送：山西省企业联合会

山西省电力行业协会印制 2024 年 7 月 29 日